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A,B,C, Ora 14°°, Auditori 307/303/304
06.03.2019 Teoli fotikea
Psikolinguistike D,E,F, Ora 16°°, Auditori 307/303/304
M .. G vaad A, B, C, Ora 14°°, Auditori 307/303/304
11.03.2019 etodologji € mésimit té
gjuhés angleze B, E,F, Ora 16°°, Auditori 307/303/304
Metodat e mésimdhénies A, B, C, Ora 14°°, Auditori 307/303/304
15.03.2019 dhe mendimi kritik D,E,F, Ora 16°°, Auditori 307/303/304
a. Metoda t& mésimdhénies
b. Mendimi kritik
. T A, B, C, Ora 14°°, Auditori 307/303/304
19.03.2019 Psikologji zhvillimi o
D,E,F, Ora 16°°, Auditori 307/303/304
A, B, C, Ora 14°°, Auditori 307/303/304
23.03.2019 SiH ;
Zhvillim kurrikule D,E,F, Ora 16°°, Auditori 307/303/304
27022019 Gjuhé e huaj C (nivel i A,B,C,D,E, F Ora 19:30, Auditori 307, 303, 312,
avancuar) 311,304, 215,214, 205, 102
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